平成30年9月26日奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局奈良公園室長次の業務について下記のとおり回答します。業務番号 ： 第829-委-2号業 務 名 ： 奈良公園（仮称）登大路バスターミナル施設運営業務（（仮称）登大路バスターミナル交通運営・施設管理運営事業）No. 項目 細目1 参加資格の確認 プロポーザル参加資格確認申請書等の提出について2 企業の契約実績 TECRIS登録番号3
4

登録していない場合は空欄のままでよろしいでしょうか。 空欄のままで結構です。

質問回答書
質問内容 回答内容「参加資格のうち、入札参加停止の有無、奈良県物品購入等競争入札参加資格の登録については、参加表明書の提出時においても確認を行う」とございますが、確認方法について教えてください。例えば、「入札参加資格審査結果通知書」の写しの添付等でよろしいのでしょうか。 「入札参加停止の有無、奈良県物品購入等競争入札参加資格の登録」については、手続等担当部局において本県内部で確認をいたします。よって、「入札参加資格審査結果通知書」の写し等の添付は不要です。

企業の契約実績起業の業務実績等 注４）記載した業務を実際に履行したことを確認できる資料
契約書とありますが、契約書の場合金額をマスキングしてもよろしいでしょうか。 完了実績の確認資料として契約書と他の資料を合わせて提出される場合は、当該契約書に記載の金額と他の資料に記載の金額とを照合する際に、金額が必要となることがあります。この点につきご留意いただいたうえで、契約書の金額をマスキングすることに問題はありません。ただし、マスキングした部分が分かるように、黒塗りにするなど工夫をお願いします。「完了実績が明確に確認できる資料を添付」とありますが、完了届等の提出義務のない契約が多いのですが、その場合は何を証明書類として出せばよろしいでしょうか。 完了していない業務は実績として認められません。なお、完了している業務については、公告書5.「参加表明書の作成等」(3)に記載のとおり、業務が完了していることが判断できる委託業務等成績評定通知書等、完了実績が明確に確認できる資料を添付して下さい。具体的には、契約書（写）及び相手方の履行実績確認書（任意様式）等を想定します。